

KUNGÖRELSE OM BESLUT OM GODKÄNNANDE AV EN FISKERIEKONOMISK KONTROLLPLAN

BESLUT OCH ÄRENDE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland har den 20.3.2024 utfärdat följande beslut: Godkännande av en fiskeriekonomisk kontrollplan och plan för fullgörande av fiskevårdsskyldighet för vattenreglering i Hirvivuolle dammen för åren 2023–2035, Pyttis. Planen har godkänts.

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland har den 21.6.2023 lämnat in till fiskerimyndigheten vid Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland för godkännande ett förslag till fiskeriekonomisk kontrollplan och plan för fullgörande av fiskevårdsskyldighet för vattenreglering i Hirvivuolle dammen.

Dammens fiskeriekonomiska skyldigheter grundar sig på ett beslut av Östra Finlands vattendomstol den 14 mars 2015 (nr 18/Ym 1/84).

SAMMANDRAG AV KONTROLLPLANEN

Enligt planen ska fiskeriekonomisk kontroll genomföras med elprovfiske, som under programperioden genomförs årligen på 2–3 försöksytor i Hirvikoskiområdet. Dessutom deltar man i de märkningsundersökningar av laxyngel som fiskerimyndigheten organiserar.

I planen föreslås att fiskevårdsskyldigheten i första hand ska fullgöras genom utplantering av havslax och havsöring. I planen föreslås att värdet av de planteringar som görs skall motsvara nuvärdet av de planteringar som anges i tillståndsbeslutet 1984 och som uppgår till högst 32 225 € (moms. 0%).

Under programperioden uppgörs också en fiskeriekonomisk iståndsättningsplan för Hirvikoski samt uppskattas storleken på den fiskeriekonomiska olägenheten som hänför sig till tillståndet för Hirvivuolledammen utgående från den förlorade yngelarealen.

Resultaten av den fiskeriekonomiska kontrollen rapporteras till fiskerimyndigheten samt till regionens kommuner och fiskeriområdena i mars 2028 och december 2035. Dessutom registreras resultaten årligen i registret över provfiske.

Övriga information om den fiskeriekonomiska kontrollen framgår av det programförslag som bifogas kungörelsen.

TILLGÄNGLIGHET OCH DAGEN FÖR DELFÅENDE

Kungörelsen och beslutet har publicerats på Egentliga Finlands närings-, trafik- och miljöcentralens internet-sidor den 20.3.2024 (www.ntm-centralen.fi → Aktuellt → Kungörelser och anmälningar). Mottagaren anses ha fått del av beslutet den sjunde dagen från publiceringen. Handlingarna

finns tillgängligt under den tid som rättelse kan sökas. Beslutet med anvisning om rättelseyrkande finns tillgängligt under tiden 20.3.–29.4.2024.

SÖKANDE AV ÄNDRING

Rättelse i detta beslut kan sökas hos Södra Finlands regionförvaltningsverk. Tidsfristen för inlämnandet av rättelseyrkan löper ut den 29.4.2023 kl. 16.15.

TILLÄGGSUPPGIFTER

Fiskeribiolog Joonas Ikävalko, per telefon 050 350 8361 eller e-post joonas.ikavalko@ely-keskus.fi